
Zápis z 9. schůze předsednictva SPOV OK a revizní komise ze dne  

9.2.2012 
 

Přítomni:  

J. Brzák, M. Harnová, M. Husičková, P. Kolář, Z. Lév, M. Stržínková, J. Řezníček, K. Mračková, J. Střelák 

Omluven: L. Hannig, Z. Winter, O. Hlaváč 

Nepřítomni:, T. Šulák, L. Vykopal, , A. Ševeček 

Schůzi předsednictva vedla místo nepřítomného předsedy Mgr. Marta Husičková.  

Program: 

1. Kontrola plnění usnesení z jednání předsednictva dne 9.1.2012 

2. Příprava VH 2012 

3. Podklady pro výroční zprávu za rok 2011 

4. Setkání v Příleském mlýně 

5. Stanovení stálého zapisovatele zápisů 

6. Závěr 

Předsednictvo schválilo program s tím, že vypouští bod 5) stanovení stálého zapisovatele. Z členů 

předsednictva není možné, aby byl stanoven stálý zapisovatel. Co když onemocní, bude mít jiné 

povinnosti. 

ad 1) úkoly 8. jednání SPOV OK plněny průběžně 

ad 2) členové předsednictva si rozdělily úkoly při organizaci VH v Králicích. Prezenci zajistí J. Střlák a 

A. Ševček s tím, že M. Harnová donese prezenční archy. M. Harnová + Švitelová budou před VH 

distribuovat publikace „Tvář venkova – venkovské stavby 2011“. 

Návrhová komise: J. Řezníček, M. Husičková 

Na jednání VH se nezúčastní Z. Lév 

ad3) Podklady pro výroční zprávu. Do jednání předsednictva nedodali podklady pro výroční zprávu: L. 

Hannig, T. Šulák, Z. Winter. 

Místopředsedkyně poděkovala všem členům předsednictva, kteří se svého úkolu zhostili ve 

stanoveném termínu, tedy do 20.1.2012. Finální verzi výroční zprávy zajistí J. Brzák, M. Husičková, 

kteří budou jednat i s tiskárnou Walker – Janeček, která opět 70 ks výročních zprávy vytiskne 

sponzorsky. 



ad 4) Byla provedena korektura pozvánky na setkání v Příleském mlýně. Pozvánku graficky zpracuje 

tiskárna Walker Janeček. Návratky se budou soustřeďovat na OÚ Rouské. 

ad 5) tento bod by z programu vyňat 

ad 6) Závěr 

M. Harnová upozornila, že o podíl na členských příspěvcích za rok 2012 se musí požádat nejpozději 

do 20.12.2012 (zodpovídá: L. Hanig a M. Harnová),  

J. Brzák: po VH se sejde ŠOV OK. 

Usnesení z 9. schůze předsednictva SPOV OK a revizní komise ze dne 

9.2.2012 

 

Předsednictvo SPOV OK schválilo: 

1. program 9. schůze 

2. organizaci VH v Kralicích na Hané:  

prezence: J. Střelák, A. Ševeček 

návrhová komise: M. Husičková, J. Řezníček 

distribuce publikace: M. Harnová, Švitelová 

Předsednictvo pověřuje: 

M. Harnovou a L. Hanniga požádat nejpozději do 20.12.2012 o příspěvek SPOV ČR 

 

 


